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       Öğrenci          Dilekçe 
 

    

 

   

             
     Öğrenci İşleri Birimi               İlişik Kesme Belgesi 

                  

                 

 

 
      
    Yüksekokul Sekreteri         Pusula Bilgi Sistemi 

  

 
        

 
          

 

 
                

 

 

 

 

 

           

 

 
       

 

 

          

 

 

 
      

 

 

 

 

 

 

Başlangıç 

Bitiş 

Öğrenci, kendi isteğiyle kayıt silme işlemini 

gerçekleştirmek için kendisi veya belirlediği 

vekilleri aracılığıyla MYO Öğrenci İşleri Birimine 

yazılı olarak müracaat eder. 

 

Öğrenci İşleri Birimi İlişik Kesme Belgesini 

Yüksekokul Sekreterine onaylatır ve öğrencinin 

sistemden kaydı düşülür. 

 

Öğrenci İşleri Birimi gerekli kontrolleri yaparak 

öğrencinin kayıt silme talebi üzerine İlişik Kesme 

Belgesi düzenler. 

 

Kendi isteğiyle kayıt silme işlemi yaptıran 

öğrencilerin tüm öğrencilik hakları sona erer. 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.AMYO.010 

SÜREÇ ADI:  Kayıt Silme İşlemi (Kendi İsteğiyle) 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):   Öğrenci, Öğrenci İşleri Birimi 

SÜRECİN AMACI:  Öğrencilerin kendi isteğiyle üniversiteden ayrılma taleplerini 

gerçekleştirmek 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

 Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  Öğrencilerin kendi isteğiyle kayıt silme işlem adımlarını gerçekleştirmek 

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Öğrenci 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

 Öğrenci, İdari Personel 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI:   

SÜRECİN temel GİRDİLERİ:  Kayıt Silme Dilekçesi, İlişik Kesme Belgesi 

SÜRECİN ÇIKTILARI:  İlişik Kesme Belgesi 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 
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